ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  29 января 2016 г.                                                                             № 5
О внесении изменений в постановление администрации Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области № 11 от 26 марта 2012г.
На основании вступившего в законную силу с 01.01.2016 Закона Волгоградской области от 10.07.2015г. № 110-ОД и в соответствии с пунктом 20 части 1  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Верхнесоинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Верхнесоинского сельского поселения № 11 от 26.03.2012 г. «Об  утверждении  административных  регламентов по предоставлению    муниципальных  услуг  по администрации Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения и дополнения:

1.1 Приложение 5 к постановлению № 11 от «26» марта 2012 года. «АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ исполнения муниципальных услуг «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также ввод объектов в эксплуатацию»» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке посредством размещения на информационном стенде, расположенном в здании администрации Верхнесоинского сельского поселения.

Глава Верхнесоинского

сельского поселения                                                                        В.В. Яковлев
PAGE
2